This, gentlemen, is the issue you are now to try; and it will not, I believe, be necessary to trouble you with an account of the Cinque Ports, and their privileges and customs.

But, gentlemen, the matters of proof we shall lay before you will be of three kinds.

And the first which offers itself to your consideration, arises from a very ancient record, called the Customal; which is a very ancient deed, without any date; it being an usual thing for ancient deeds and evidences to be without any date; and this Customal is the rule and law of all the Cinque Ports.

Gentlemen, this Customal is so old, and goes so far back as the year 1573; it contains 59 Articles. Our right arises upon this Customal; and therefore I will beg leave to read the title, and some passages out of it, to you.

“Hic sequuntur Consuetudines Quinque Portuum, et eorum Membrorum, à tempore quo non extat memor’ hom’ usitat’ et approbat’.”

Gentlemen of the jury, the words we ground our right upon are these:

Art. 34. “Possunt Majores et Jurati, Ballivi et Jurati, et Jurati, in quolibet Portu et Membro ubi Major et Ballivus de communi electione non fuerit, in presentia Communitatis, recipere et facere liberos tribus modis:

VOL. XVII.

“Uno modo, per Nativitatem infra Libertatem suam, si pater suus, tempore nativitatē suæ, fuit liber:

“Alio modo, per Liberrim Tenementum perquisit’:

“Tertio, per Emptionem.

“Et notand’, quod nullus gaudebit libertatem alicujus Portus, sive Membri, quousque sacramentum suum præstitit, quod esse debet, à die illo, usque ad finem vitæ suæ, bonus et fidelis Domino nostro Regi Angliæ, et hæredibus suis; statutaque et libertates Quinque Portuum, et specialiter illius Portus sive Membri ubi commoratur, pro posse suo maintenebit; obediensque Majori et Juratis, Ballivo et Juratis, vel Juratis, semper erit; semper paratus tam ad scottand’ et lottand’, si quæ taxat’ pro communi utilitate fuerint, quam in armis pro defensione inimicorum Domini Regis, cum per Gubernatores ipsius Portus sive Membri habuerit in mandatis; et quod non audiat aliquid ad deteriorationem libertat’ prædict’, sive ad reprobationem Majoris, Ballivi, et Juratorum, ubi commoratur, vel eorum alicujus, nisi ipse inde eis dabit notitiam. Sic se adjuvent sancta sanctor’, &c.

“Possunt Majores et Jurati, Ballivi et Jurati, et Jurati, in quolibet Portu, &c. recipere et facere liberos tribus modis:

“Uno modo, per Nativitatem infra libertatem suam, si pater suus, tempore nativitatē suæ, fuit liber”——

That, gentlemen, is the point we ground our right upon; the first right. If a person be the eldest son of a freeman, and born within the said town and port, after the admission and swearing of his father into the office of one of the freemen of the said town and port; we say, such eldest son is intitled.